

КОШТОРИС №3

на виконання інженерно-геологічних вишукувань на **«Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту ліцею №-3 "Гармонія" Помічянської міської ради Кіровоградської області за адресою: вул. Виноградна, 107, м.Помічна, Новоукраїнського району, Кіровоградської області. »**

Найменування проєктної організації ; **ТОВ «АБРИС «ЛИБІДЕЯ»**

Найменування організації замовника: **ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК ПОМІЧНЯНСЬКОЇ МР**

№ п/п	Характеристика виду робіт	№№ глав, таблиць, §§, пунктів, вказівок до розділу чи глави Збірника цін на вишукувальні роботи 1982 р.(СЦ-82), Постанови №22 від 01.03.90р., ДСТУ Б Д.1.1-7-2013	Розрахунок вартості за формулою (кількість x ціна)	Вартість (грн..)
1	2	3	4	5
	І. Польові роботи.			
1.	Механічне ударно-канатне буріння Ø 127 мм глибиною до 20 м в породах: І категорії ІІ категорії ІІІ категорії	Ч. 1У,Гл.13 табл. 186 § 1 § 6 § 11	 4 x 8 4 x 9 -	 32 36
2.	Механічне ударно-канатне буріння Ø168 мм в породах: І категорії ІІ категорії	Ч. 1У,Гл.13 табл. 186 § 1 § 6	 4 x 11 4 x 12	 44 48
3.	Відбір монолітів ґрунтів з бурових свердловин глибиною: до 10 м	Гл. 15 табл. 246 § 1	4 x 10	40
	Всього:			200
4.	Збільшення вартості робіт з урахуванням доповнень до Збірника цін 1982 р.	Пост. №22 табл. 3 § 5	200 x 1,08 x 1,5	324
	Всього:			324
5.	Вартість польових робіт без виплати польового забезпечення.	Загальні положення ЗЦ-82, п.14	x 0,85	-
6.	Витрати на внутрішній транспорт, при віддалі до об'єкту до 10 км	Загальні положення ЗЦ-82, т.4 §1 Пост.№22 п.8	x0,09x1,25x1,21	-
	Всього:			324
7.	Витрати на зовнішній транспорт при віддалі до 120 км	Загальні положення ЗЦ-82 табл. 5 § 1 Пост.ж..№22 п.9	324x0,10x1,4	45
8.	Амортизація і метрологічне забезпечення.	Пост.№22 п.14	324x 0,05	16
9.	Організація і ліквідація робіт.	Загальні положення ЗЦ-82,табл. 6§ 1 Пост.№22 п.13	324 x 0,04	13
	Всього:			398,00
10.	З урахуванням індексів вартості вишукувальних робіт.	ДСТУ Б Д.1.1-7-2013 Нак. № 281 від 01.11.21 Мінрегіонбуд Додаток 7 Табл. Ж.3	398 x 47,714	18 991,00
	Всього по розділу І			18 991,00
ІІ. Лабораторні роботи				

1	2	3	4	5
1.	Визначення вологості ґрунтів.	Глав.17 табл. 295 § 24	х 0,54	-
2.	Визначення природної щільності ґрунтів	Табл. 295§ 26	х 1,30	-
3.	Визначення консистенції при порушеній структурі.	Табл. 295 § 2, за винятком § 24	$\frac{4,8 - 0,54}{4 \times 2,26}$	-
4.	Компресійні випробування з навантаженнями до 6 кГс/см ² – 5 точок.	Табл. 295 §13, за винятком §45, 55	$\frac{(3,9 + 2,5)}{4 \times 22,6}$	90
5.	Прискорений зріз з навантаженнями до 6 кГс/см ² – 3 точки.	Табл. 295 § 9, искл. §27, 45, 54	$\frac{(1,9 + 3,9+32)}{4 \times 23,0}$	-
	Всього:			90
6.	Витрати по метрологічному забезпеченню і амортизації.	Пост. №22 п.14	90 х 0,05	5
	Всього:			95
7.	З урахуванням доповнень до Збірника цін (1982) і поправочного коефіцієнта та індексів ДСТУ.	ДСТУ Б Д.1.1-7-2013 Нак. № 281 від 01.11.21 Мінрегіонбуд Додаток 7 Табл. 3	95х1,296х1,21х39,14	5 830,80
	Всього по розділу II			5 831,00
III. Камеральні роботи.				
1.	Збір і систематизація матеріалів вишукувань минулих років без складання програми.	Табл. 308 .§1 Пост. №22 табл. 308 прим.2	х200х0,15	-
2.	Камеральна обробка бурових і гірничих виробок.	Табл.309 § 1 категорія складності -II	16 х 2,5 х 1,15	46
3.	Камеральна обробка лабораторних і польових дослідних робіт	Табл.310 §6, 7	90 х 0,20х1,15	21
4.	Складання інженерно-геологічного звіту (висновків) для району II категорії складності .	Табл. 311 § 1 прим.4	67 х 0,15х1,2	12
	Всього:			79
5.	Витрати по метрологічному забезпеченню і амортизації.	Пост. № 22 п.14	79 х 0,05	4
	Всього:			83
6.	З урахуванням доповнень до Збірника цін (1982) і поправочного коефіцієнта та індексів ДСТУ.	ДСТУ Б Д.1.1-7-2013 Нак. №281 від 01.11.21 Мінрегіонбуд Додаток 7 Табл. 3	83х1,296х1,21х39,14	5 094 ,00
	Всього по розділу III			5 094,00
Всього (розділи I –III):				29 916,00
Єдиний податок 5 %				1 574,50
Разом: (Тридцять одна тисяча чотириста дев'яносто грн 50 коп.)				31 490,50

ВСЬОГО НА СУМУ: Тридцять одна тисяча чотириста дев'яносто грн. 50 коп.

Директор ТОВ «АБРИС «ЛИБІДЕЯ»

В.О.Рак

Погоджено

